
Runde Perforation (Standard)
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fuma // CHANNEL – LINIENENTWÄSSERUNGSRINNEN STABILO-FIX 
Feuerverzinkter Stahl mit Magnelis®-Beschichtung, mit perforiertem Rost

Artikelgruppe DRS-LI 1020-ST

Produktgruppe Drainagerinnen

Einlaufbreite 100 mm

Höhe 20 mm 

Länge 200 cm

Materialstärke 1,5 mm

Material Feuerverzinkter Stahl

Belastungklasse (konstruiert in Anlehnung an) A15 
begehbar, leichte rollende Lasten

Reinigung Von Hand mit einem Besen, ggf. mit einem Hochdruckreiniger 
– nicht mit starken Säuren oder Basen.

Zeichnung + Rostdesign

St
an

d:
 1
0/

20
24

fuma-Bautec GmbH & Co. KG / Carl-Benz-Str. 9 / 59348 Lüdinghausen / Tel. +49 2591 947480 / kontakt@fuma-bautec.com / www.fuma-bautec.com 1 / 1

DRS-LI 1020-ST


